
UCHWAŁA NR 1379/314/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego określonych w Programie 
Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 3.100 zł dla Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna na realizację projektu pn. Organizacja 21. 
edycji festiwalu „Reggae w Stodole”; 

- 1.800 zł dla "Przeciw Nicości" - Stowarzyszenia Fotograficznego im. Mieczysława Wielomskiego na 
realizację projektu pn. IX Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny "Polska jest piękna" w Goczałkowicach-
Zdroju; 

- 3.000 zł dla Stowarzyszenia Chór Mieszany "Lutnia" Pszczyna na realizację projektu pn. Udział 
w przeglądzie chórów w kraju oraz w warsztatach muzycznych połączonych z propagowaniem pieśni 
śląskich; 

- 3.000 zł dla Stowarzyszenia KINGART na realizację projektu pn. Mikołajkowy Koncert Kameralny; 

- 5.000 zł dla Klubu Sportowo - Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Zapewnienie 
mieszkańcom powiatu rozwijania aktywności w zakresie kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego poprzez 
udział w wyjazdach do instytucji kultury i udział w spektaklach teatralnych i koncertach; 

- 2.000 zł dla Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich w Mizerowie na realizację projektu pn. Rozbudzenie 
aktywności kulturalno-społecznej wśród mieszkańców powiatu pszczyńskiego; 

- 2.800 zł dla Stowarzyszenia Pless Art na realizację projektu pn. Plener malarstwa i rzeźby młodzieży szkół 
średnich powiatu; 

- 1.300 zł dla Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. Święto ziół 
w skansenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1379/314/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


